REPUBLIKA E SHQIPERISE
[N SPEKTORATLTLARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

e Reshiv Collake, Tel; 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: wyww.hidaa gov.al, E-mail: info

Zhidaa,pov.al,

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtan g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij, t& bashkéshortit/es
dhe t& femijsve madhoré, né bazé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontroilin e
pasurive. ¢ detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqvrucia ¢ higjin nr 9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Lojin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

} AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

wenit 971, € ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
g2ty sunciare @ 8 zgjedhurve dhe t€ disa népungsve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspekioratin e Lartg t&8 Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q€ 1€ verifikojné né t€ gjitha
subjekter nrivate e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistoin® ni emér dhe pér logarin€ time.

Deklars; se 16 dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jang (€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk btz 2 vErtets.




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Iio;m, s:perfaqen, adresen ku ndedhen, momentm e
rohet né dokamentacwnm qé disponont, cmlmm e
po. pakesuar piesén ‘takuese qé zotéroni té ¢do lloj
dben nga dekianml i meparshem den né 31 dhjetor

 hollésisht ndryshimet (shtesa dh
veprimit, vlerén - n€ leké apo
ungesé t€ dokumenteve vierén qe
e J@rrnar ose jo ne ragpstraf pu
t ! i mit, : .
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deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, datg 10.04.2003)

paluajtshime dhe 1€ drejtat reale mbi to;

uajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;

t me vierg t& veganté& mbi 500 000 leke;

¢) vlerdn ¢ aksioneve, t€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

Povleon o Phuiditeteve. gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, ng
* valuié 18 huaj;

,. Emri, Mblemrl, Neuahkr:ml
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Nese ky forinal eshié i pamjafiueshem, vazhdont (€ plotésoni né fotokopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani holigsisht €& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjésémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjeteér q& ka sjellée t€ ardhura pe , bashkeshortm/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin ¢ in 1stitucionit, crgamzates apo akﬂv:teﬁt nga -Kku jane s:guruar t€ ardhurat, adresa , nr. i reg]!strlt'_
publik, statusi, ahjektm e veprimtarisé | _natyren e angazh!mit nga dellarimi. i
néparshém deri mé 31 dhjetor tevrtit o . - =
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~ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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Nese ky [ gshié | pamjaftuesheém, vazhdoni & plotésoni né fotokopje 1€ 1ij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrie, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer p&r periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&

eklarimit.

@ [¢ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagqen nr.7, pér
(¢ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

humén totale né leké apo né valuté, da tén e fillimit dhe t&
interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredise

Gjendja ¢ detyrimit -

1 | te mbetur pa shlyer | Dokumenta

| derin&31 dhjetor t& | justifikues

| vitit té deklarimit | (Nr. Fletéve)
_ | (me shifradhe fjalé) |
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TT, PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

e Ry Reshit Coilaka, Tel: BBOU 9999, Fax: (42 228516, Website: www. hidaa gov.al, L-mails infohidaa.gov.al

—

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohel nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhorg) q€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazg 12 nenit 22 1@ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, {€ detyrimeve
finaneis o 2 18 zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité q€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NEé bazié

¢ nenit 971, & ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&

detvrimeve linanciare t& t& zgjedhurve dhe t& disa n€punésve publiké ” i ndryshuar,
Autorizoj:
Inspekioratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoritet

Pérgicg cs - inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, q€ t& verifikojné né t& gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, & ekzistojné né emér dhe pér
Hogaring time.

Shtetasis [%( &g R 5'(‘:/ /}/Wﬁw , bashkéshort/e %)
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []

fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit [

e Subjekiit _ /0 e de S g o Skl

‘Emér, Atési, Mbiemér~

Jam njohur me detyrimet q& sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Dispono| pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim N

Nuk dispono] pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim Y|
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT
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i deldarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 hgjit nr.9049, dats 10.04.2003)
ritg @ paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to,
1% e luajtshme, € regjistrueshme né regjistrat publikg;
ne vierd € vecantg mbi 500 000 leke;
aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;
1 ¢ likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozitd, né bono thesari dhe né huadhénie, né
lek# cse  né valuté t&€ huaj;

Vese £y oshie | pamjaftueshem, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

. Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angoznoo g veprimtan private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda

0sz Jast sndit, g8 ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa < hic patenta q€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do vrganizalé tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit €

deklarimit,
Pérshkruani hollési
veprimtari ] 1l a _
emértimin ‘ tetit nga ku jané '1guruar & ardhurat, adresa ki regjlsmt_
publik, statusi, isé st nksnmm, natyren e angazh;mlt nga deklarzml i
miéparshém deri mé 31 dhgeter te wtlt te deidanm - : . - :

mar:}a ne borde, kom;swne e ‘;xio angazhlm ej
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DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Deivrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik€ (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ¢
31

ot

istojné brenda dhe jasht& vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri né
etor té vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

¢ dhEnat p&r emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né faqen nr.11, pér
t¢ cuajtur konfidencialitetin e tyre.
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